
PlO-393181/2023

Zápis z 4. jednání
Komise pro podporu podnikání RMČ Praha 10,

která se konala dne 18.9.2023 od 16:05 do 16:17 hodin v malé 
zasedací místnosti ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

budova A, 4. patro, dv. 411b

Přítomní členové: Ing. Petr Hůlka - předseda, David Krůta, Ing. Ivan Mikoláš, Veronika
Dvořáková, Mgr. Ing. Martin Kopecký, Renata Chmelová

Omluvení členové: Ing. Marek Reimer
Neomluvení členové:

Hosté: Adam Štěpánek

Zahájení

Jednání Komise pro podporu podnikání (dále jen Komise nebo KPP) zahájil předseda 
Ing. Hůlka v čase 16:05 hod. a konstatoval, že je Komise usnášeníschopná.

Schválení přítomnosti hostů komise

Průběh hlasování:

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

6 6 0 0 0

Schváleno.

Určení ověřovatele zápisu

Předseda Komise navrhl, aby ověřovatelem zápisu z 4. jednání KPP byl pan David Krůta.

Průběh hlasování:

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

6 6 0 0 0

Schváleno.



PlO-393181/2023

Schválení programu

Členům Komise byl předložen tento návrh programu:

1. Pravidla ankety „Podnikatel Desítky" pro rok 2023
2. Různé
3. Závěr

Průběh hlasování:

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

6 6 0 0 0

Schváleno.

Popis průběhu jednání:

1. PRAVIDLA ANKETY „PODNIKATEL DESÍTKY" PRO ROK 2023

K projednání uvedeného bodu byl tajemníkem Komise s předstihem rozeslán podkladový 
materiál, který byl podrobněji představen předsedou Komise panem Hůlkou.
K projednávanému bodu neproběhla žádná diskuze.

Stanovisko KPP

KPP souhlasí:
a) s pravidly ankety „Podnikatel Desítky" pro rok 2023 dle předloženého materiálu
b) s pojmenováním ceny pro absolutního vítěze - „Cena Jindřicha Waldese"

Průběh hlasování:

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

6 6 0 0 0

Schváleno; KPP přijala stanovisko č. KPP/4/1/2023



PlO-393181/2023

2. RŮZNÉ

Proběhla diskuze pí. Chmelové a p. Štěpánka ohledně další možnosti propagace a zviditelnění 
potencionálních soutěžící a plánování informovanosti širší veřejnosti ohledně zapojení se do 
hlasování. Ze strany p. Mikoláše, p. Štěpánka, p. Hůlky a pí. Dvořákové bylo sděleno, že tyto 
informace společně s elektronickými odkazy na stránky ankety jsou řešeny propagací na 
sociálních sítích MČ Praha 10 a v Měsíčníku Praha 10. Vizuální stránka reklamní kampaně bude 
řešena se zprostředkovatelem hlasovací ankety, společností Decision 21.

3. ZÁVĚR

Předseda KPP Ing. Petr Hůlka v čase 16:17 hod. všem přítomným poděkoval a jednání 
Komise ukončil.

Datum vyhotovení zápisu: 19.8.2023

Ing. Petr HŮLKA
předseda KPP

David KRŮTA
člen KPP, ověřovatel

Bc. Tomáš VYKOUKAL
tajemník KPP

Součástí zápisu je stanovisko KPP č. KPP/4/1/2023



PlO-393181/2023

STANOVISKO KOMISE PRO PODPORU PODNIKÁNÍ RMČ PRAHA 10 
č. KPP/4/1/2023 

ze dne 18.9. 2023

k bodu jednání

Pravidla ankety „Podnikatel Desítky" pro rok 2023

Komise pro podporu podnikání

I. SOUHLASÍ

a) s pravidly ankety „Podnikatel Desítky" pro rok 2023 dle předloženého materiálu
b) s pojmenováním ceny pro absolutního vítěze - „Cena Jindřicha Waldese"

Průběh hlasování:

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

6 6 0 0 0

Ing. Petr HŮLKA
předseda KPP


